1

证券代码：603038         证券简称：华立股份        公告编号：2019-031

东莞市华立实业股份有限公司

关于注销已回购股权激励股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东莞市华立实业股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2019 年 2月 18

日、2019年 3月 6日召开第四届董事会第二十一次会议及 2019年第一次临时股

东大会，会议审议通过《关于回购注销部分激励对象已授予但尚未解除限售限制

性股票的议案》，同意回购注销已离职激励对象郑江东已获授尚未解除限售的限

制性股票合计 9,555 股。相关内容详见公司 2019 年 2 月 19 日及 2019 年 3 月 7

日发布的相关公告。

根据《公司 2017 年限制性股票激励计划（草案）》有关条款及上述相关决

议，公司在中国证券结算登记有限责任公司上海分公司（以下简称“中登上海分

公司”）开立了回购专用证券账户，并向中登上海分公司申请办理上述限制性股

票的回购过户手续。2019年 4月 30日，上述回购注销股份已过户至公司回购专

用账户内，并将于 2019 年 5 月 6 日予以注销。上述股票注销完成后，公司股本

总数将由 93,998,800 股变为 93,989,245股。

本次回购注销完成后，公司股本结构情况如下：

类别 本次变动前（股） 本次变动数（股） 本次变动后（股）

有限售条件流通股 56,402,220 -9,555 56,392,665

  其中：激励对象持股 402,220 -9,555 392,665

无限售条件流通股 37,596,580 - 37,596,580

合  计 93,998,800 -9,555 93,989,245

特此公告。

2

东莞市华立实业股份有限公司董事会

2019 年 5月 6日